
竞价公告

各竟价响应供应商:

因[POWERCHINA-0113011-240043] 和顺城市基础设施更新一期建设工程 EPC

总承包第三标段项目三七灰土采购项目需要，我司拟采用竞价（公开询比价）采

购方式进行下列货物的采购，请按以下要求于 2024 年 12 月 27 日 17 时 00 分前

将竞价文件密封通过中国电建设备物资集中采购平台递交。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0113011-240043

序号 货物名称

规格型号、主要技

术参数及标准配

置

单位 数量

1 三七灰土 30%白灰 方 8000

二、采购要求

1、本次竞价（公开询比价）为整体采购，竟价响应供应商竟价时须写明单

价及总价、产品的详细配置参数，竟价包含货物制造、运输、装卸、售后服务、

利润、税金等其他交付采购人使用前所有可能发生的费用,确定成交供应商不再

增补任何费用。

2、交货期：2025 年 5 月 15 日前。

3、交货地点：山西省晋中市和顺县

4、质量标准或要求：

1）、8%灰土中石灰与土的配合比宜为石灰:土=92:8(8%灰土)，配合比为质

量比。

2）、土:稳定土选用塑性指数为 10-15 的粘性土，土块要粉碎，填料最大

粒径为 10mm,超过 10m 的土颗粒要剔除,且硫酸盐含量小于 8%,有机质含量小

于 10%。

3）、石灰:石灰土选用川级以上的钙质生石灰，其有效钙加氧化镁含量不得

低于 70%，在施工之前 7天，生石灰应进行充分消解，消解石灰需消解透，但不

可消解过湿，未消残渣含量 5m 圆孔筛的筛余量不大于 17%。消解后的石灰露天



堆放时间不应过长，以防止钙加氧化镁含量散失。

竞价产品必须符合国家标准及相应的性能指标要求，应提供检测报告，若采

购人对出具的检测报告复印件有异议时，竞价人无条件提供原件经采购人审核，

或成交后竞价人将检测报告原件，提供给采购人进行复印。

5、质保期：竞价方对货物的质量负责至我方承建工程验收完成。

6、竞价响应供应商必须满足以下全部资格要求:

1) 竟价响应供应商为生产厂家的，必须是依照中华人民共和国法律设立并

在中华人民共和国境内登记注册的独立法人或个体工商户。

2) 竟价响应供应商为代理商的，必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华

人民共和国境内登记注册的独立法人或个体工商户，生产厂家针对本采购项目的

授权代理书,且其代理的生产厂商须满足第 1条生产厂家资格条件的要求。

3）竞价人自 2022 年至今没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状

态。竞价人必须具有履行合同的能力、竞价人及产品在近三年销售中无不良记录

并在市场中有良好的信誉。

4）法定代表人为同一人的两个及两个以上企业、母公司、全资子公司及其

控股公司只能有一家单位参加本次的竞价；即使法定代表人不同，母、子公司也

不可同时参与竞价。

5）本次采购不接受联合体竞价。

7、竞标响应文件

7.1 提供营业执照、基本存款证明、法人授权书、法人及授权人身份证复

印件、报价单。

7.2 提供增值税专用发票样票。

7.3 非生产厂家提供需提供生产厂家营业执照及委托授权书。

7.4 所提供的资料加盖公司公章。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、竞价文件（询比价函）的获取：

9.1 凡满足本公告规定的报价单位资质要求并有意参加竞价响应供应商，请于

请于 2024 年 12 月 27 日前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn，以下简称“集采平台”）获取竞价文件（询比价

函）。如遇到网上报名及注册问题可向系统管理员咨询（客服人员：王洋 QQ 号



482688120；电话：13571967545）。已注册、报名、上传合格资料的，务必以电

话联系方式确认（和顺城市基础设施更新一期建设工程 EPC 总承包第三标段项目

部：龚世昌 13403540616）是否成功报名。

购买竞价文件（询比价函）经办人身份证和法定代表人签发的针对本项目购

买竞价文件（询比价函）授权委托书或介绍信（加盖公章）扫描件。

9.2 已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建设备物资

集中采购平台（https://ec.powerchina.cn）下载竞价文件（询比价函）。本次

采购不提供纸质版竞价文件（询比价函）。

9.3 竞价文件（询比价函）不收取标书费，收取投标保证金为 1万元（壹万

元整）。

9.4、响应担保

（1）形式：采用保证金形式。

（2）金额：人民币 10,000 元整

（3）采用保证金形式的，在报名成功后，集采平台将为竞价响应人随机分配一

个银行账户，降价响应人必须在报价截止时间前通过对公账户将保证金缴纳至

银行账户中。逾期缴纳的或未缴纳至指定银行账户的，采购人不予接受。退还保

证金时，直接退还至竞价响应人的打款账户。

（4）竞价响应人没有按照竞价文件（询比价函）文件要求提供响应担保或者所

提供的响应担保有瑕疵不被采购人所接受的，将否决其报价。

（5）采购人与成交人签订合同 5 个工作日内，向未成交的竞价响应人和成交人

退还保证金。

（6）有下列情形之一的，保证金将不予退还：

1）竞价响应人在规定的响应文件有效期内撤销或修改其响应文件；

2）竞价响应人在收到成交通知书后无正当理由拒签合同或拒交规定履约担保

的，需承担保证责任，扣除本采购项目保证金。

10、其他要求：

竞价响应人在报价文件中需明确付款方式（我方付款方式为: 先货后款，以

买方现场检验合格的材料数量为结算数量，每月 25 日为结算日期，其数量经买

卖双方核实无误签字后且提供国家规定 13%税率的正规合法增值税发票(一票

制)，交买方财务挂账，买方凭单据于结算后 45 天内支付累计货款的 95%，剩余

5%作为质量保证金，质量保证金将在进场验收合格后 6个月无质量问题支付。）



本此采购材料的所有款项支付可采用银行转账、一年以内（含一年）期的

银行承兑汇票、国内证、交行保理、电建融信、建行 E信通等非现金支付供应链

金融产品等方式以人民币支付（贴息由我方承担），报价方必须在采购方指定银

行开设结算专门账户，在合同执行期间采购方不提供现金。报价方应在合同中列

示银行账户信息，作为本合同的收款账户。

竞价响应方不能将债权转让给第三方，同时采购方也不能委托报价方将款项

支付给第三方，否则因该事项导致报价方产生税务风险，造成报价方税款损失的，

报价方需承担上述税款损失及对应税款损失一倍的罚款。税款损失包括不限于因

税务机关处以的补缴税款以及对应的滞纳金、罚款等一切经济损失。

三、联系方式

采购人：电建市政公司北方公司

地 址：山西省晋中市和顺县

邮 编：032700

联系人：龚世昌

电 话：13403540616

电子邮箱：786747270@qq.com

中国电建市政建设集团有限公司中电建市政建设集团北方国际工程有限公司

（电子签章）

2024年 12月 24日


	    7.1提供营业执照、基本存款证明、法人授权书、法人及授权人身份证复
	印件、报价单。
	7.3非生产厂家提供需提供生产厂家营业执照及委托授权书。
	    9.4、响应担保
	（1）形式：采用保证金形式。
	（2）金额：人民币10,000元整
	（3）采用保证金形式的，在报名成功后，集采平台将为竞价响应人随机分配一个银行账户，降价响应人必须在报
	（4）竞价响应人没有按照竞价文件（询比价函）文件要求提供响应担保或者所提供的响应担保有瑕疵不被采购人
	（5）采购人与成交人签订合同5个工作日内，向未成交的竞价响应人和成交人退还保证金。
	（6）有下列情形之一的，保证金将不予退还：
	1）竞价响应人在规定的响应文件有效期内撤销或修改其响应文件；
	2）竞价响应人在收到成交通知书后无正当理由拒签合同或拒交规定履约担保的，需承担保证责任，扣除本采购项

		www.bjca.org.cn
	2024-12-24T17:00:51+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




